

カラフルな2種のトルティーヤロール アレルギー情報

2024.12.14現在

2024.12.14現在		特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
メニュー名		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	大豆	ごま	カシューナッツ	アーモンド	牛肉	豚肉	鶏肉	いくら	さば	さけ	いか	あわび	松茸	やまいも	ゼラチン	キウイフルーツ	バナナ	りんご	オレンジ	もも
カラフルな2種のトルティーヤロール	蒸し鶏と彩り野菜のトルティーヤ				○		○	○		○						○											○		
	タコミートのトルティーヤ				○		○	○		○	○			○	○	○											○		

※トルティーヤロールはそれぞれのメニューが同じ包装に入っております。
※仕入れ状況による内容変更など、実際にお届けする商品とサイト上の情報が一部異なる場合がございます。お召し上がり前には必ずお届けの商品ラベルや注意書きをご確認ください。